
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых 

Муниципальным бюджетным учреждением Управлением культуры 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

        

       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

        1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением Управлением 

культуры муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

в сети «Интернет». 

         3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года. 

 

 

 

Глава района              А.В. Грибеник 

 

 

Борякова 21105 

                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 25.12.2019 г. г. № 1254 ___ 

с. Большая Глушица  
 

 

 

 




